ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 РОССОШАНСКОГО РАЙОНА

(избирательная комиссия Подгоренского сельского поселения)

Р Е Ш Е Н И Е

от 04 декабря 2017 г.                                                                            №32-6/72
г. Россошь

О режиме работы окружной избирательной комиссии на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района шестого созыва по десятимандатному избирательному округу
Руководствуясь статьями 30 и 78 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», с учетом представительства избирателей в многомандатном округе на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района шестого созыва Территориальная избирательная комиссия Россошанского района решила:
1. Окружной избирательной комиссии осуществлять прием документов о выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты в период с 06 декабря 2017 года по 10 января 2018 года:

· в рабочие дни - с 10.00 до 12.00 часов;
· 5 января 2018 года – с 10.00 часов до 13.00 часов;
· 10 января - с 9.00 часов до 18.00 часов.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Россошанского района Кругликова П.В.
Председатель комиссии                                                С.В. Куковская
Секретарь комиссии                                                      П.В. Кругликов